
PRVNÍ DYS  POMOC                                                 

 
 

DYSLEXIE (a jak dál) 

 
seminář pro rodiče a další zájemce 

 
ve středu 13. února 2019, v 17 hodin 

 
 

Co to vlastně dyslexie je?  Jak se projevuje při učení?  Jaký má 
vliv na ostatní aspekty života?  Jak mohu pomoci svému dítěti 

zažít úspěch ve škole?  A kdo pomůže mně? 
 
 

Na tyto a další otázky budou odpovídat: 
 

Bc. Blanka Pracná, lektorka angličtiny pro děti s dyslexií, 
maminka dcery s dyslexií, zakladatelka PRVNÍ DYS POMOCi 

 
a hosté: 

Mgr. Petra Křížová, zástupkyně ředitelky ZŠ Na Slovance, 
vyučující anglického jazyka 

Mgr. Kristýna Svatková, speciální pedagožka, vyučující 
matematiky a přírodopisu 

 
POTVRZENÍ ÚČASTI NA: prvni-dys-pomoc@email.cz 

nebo na telefon: 731 483 503 

 
 

mailto:prvni-dys-pomoc@email.cz

